3 ‘Lachesis’ aspirat .c., una ex tribus Parcis, | quae necis nostrae habent arbitrium et uitae, quam | ipsa sororesque eius Clotho et Atropos pro-|ducunt, corripuntue: nam Clotho nendo | praesentis temporis curam habet; Atropos filum | in fuso perfectum colligit, quod est praeteriti; | Lachesis per incisionem futuri ... (8 l.) | . . . | Dicuntur autem Clotho a ... (21-22 l.) | ... (20 l.) Lachesis ... (15 l.) | ... (20 l.) Cotta in Pharsalico bello | . . . |

4 ‘Rhea’ aspirat .r., filia Staphyli ac Chryse-|theidis, sororibus Molpadia maior, Parthenia | minor, quae ab Apolline compressa graui-|daque facta a patre in arca inclusa est, et | in mare deiecta in Delum appulit filiumque | peperit nomine Anium, qui clam ab Ap-|olline alitus et diuinitate donatus est, | Polycarpi, Alcimi Maximique testimonio. | C. Proculus in sua Lyde et Sextus Gracchus | in libro amorum historiam elegantissime exor-|narunt ... (35 l.) || [206^r] ... (6 l.) Ouidius “Aut u. a. q. l. a. o. n. a. | d. h.” . . . | ... (26 l.) Delum enim ... (7 l.) | ... (1.) Sed et M. Fontanus | in nympharum et satyrorum amoribus et C. | Melissus in ... (30 l.) |

1 spacium humanae uitae] spatium *edd.* Papirius *Osann* **2** diuinoque] diuinosque *cod.^{ac}* (*ut vid.*) Argon.] Charonte *Osann* Lucretio] «An forte Lucilio?» *Osann* Lybia] Libya *edd.* : Lybra *cod.* **3** corripuntue *edd. tamquam editum* : corripuntur *cod.* praesentis] praesensit *Osann tyothesetarum incuria* **4** Rhoeo *coni. Osann* ac] et *edd.* Chryseidis *edd.* peperit] genuit *edd. tamquam e cod.* Gracchus *edd.* in li.] in II *suspicitur Mai* : in Lyde *coniecit Osann* Aut *suspocabatur Osann* ... “aut. ... h.” *Ov. Ib. 329 sq.*

5 ‘Parcae’ a partu secundum Varronem; qui, quoniam | raro est tempestiuus septimo mense nonoque | et decimo bene nutritus est, antiqui Parcas Mor-|tuam, Nonam et Decimam prop<r>iis nominibus appel-|larunt: uti Atteius, Cn. Turanus in Helene | et Cornelius Rufus in Pindarica aemulatione.

6 ‘Allia’ per duplex .l., flumen memorabile exer-|citus nostri clade. T. Verax in suo siue Homericu Ulixē. . . . | . . . |

7 ‘Mihi’ habet aspirationem ad differentiam mi uocatiui | ... (28 l.) Papyrianus ... (8 l.) | ... (23 l.) Plinius ... (12 l.) | . . . | . . . | . . . |

8 ‘Cymbalum’ hya habet, et similiter tympanum | ... (34 l.) Vulgatum | est prouerbium in eos, qui uana loquacitate | improbe, importune inaniterque loquuntur: | cymbalum Dodoneum, ut tintinabulum, ut lebes, | ut aes Dodoneum, ut peluis aerea et tympanum mundi, || [206^v] ex Aristotele, Menandro, Xenophonte, Zenodoro, | Caecilio, Plinio, Suda et aliis. Lupus Anilus | proinde cymbalum appellat Uranium aemulum. |

9 ‘Anius’ Virgilianus unico .n. notatur. Ananius | item dicitur Zenoni grammatico, Philemo, Stephano, | Marciano, Methymio. Quintus Trinacrius ... (7 l.) | . . . | et C. Marius in uariis carminibus ... (11 l.) | . . . |

10 ‘Lemniscata’ citra aspirationem dicitur sexta gladi-|toris palma. Titinius: «Gladiator mi gloria quam | lemniscata meridionaria! nam erit haec septima | laurus». Turpilii in Thrasylione: «Nemo unquam | uidit ebrium ire interdium, neque turbam facere, neque | fores exurere aut festra<s>: ut uos caeci, qui perpauca | ad lemniscatam peruenitis, nunquam eam transilitis». | C. Rabirius ... (29 l.) |

5 (cf. fr. 11) prop<r>iis coni. De Nonno : piis edd. uti] ut edd. Ateius, Cn. Turanus Osann
7 (cf. fr. 12b) «Cod. et pro ad» falso Mai Papyrianus Osann **8** aerea et] aerea, ut edd. Maenandro Mai Suda] Sura coni. Osann (p. 34), fort. Su<i>da in marg. dex. adnotatur: “Suidam et citat interpres Apollonii in B. F. 176.6. num. 48” proin edd. tamquam e cod. Uranium] Turranium coni. Osann (p. 34) **9** item] idem Osann Philemo] «Num pro Philemoni?» Mai **10** lemniscatus vel potius lemniscata coni. Mai, adsentiente Osanno : lemucatus cod. quam] quous edd. lemniscata] lemucatus cod. Thrasylione edd. («ita cod. pro Thrasyleone» Mai) unquam] unquam Osann interdium] interdium cod. (ut vid.) festras Osann lemniscatam] lemucatum cod. numquam Osann

11 ‘Eumenides’ .i. Latino, nos Furiarum dicimus ... (4 l.) | ... (26 l.) quas Aeschylus | primus finxit implicitos serpentibus crines habere. | Filiae secundum Eudemum Acherontis et Noctis fuerunt ... (22 l.) Orpheus Plutonis ac Pro-serpinae. Virgilius modo hunc modo illum secutus ... (3 l.) | ... (32 l.) Athenodorus | et Mnastes Orci et Stygis. P. Terentius Varro in Argo<nautis> | facit ... || [207^r] **12** [‘Staphylus’ cum hya. Primus docuit unum aqua | misceri, C. Plinius et Sallustius auctor est. Et Staphyli nomi-|ne uua staphyle Democrito celebrata. Fuit autem | Staphylus Aetolus, de quo Virgilius «poculaque i. a. m. | u.», Donato Proboque testibus pastor Oenei regis, a cuius | nomine Liber pro inuenti gloria statuit oenon | unum appellari. Fuit filius Bacchi ex | Ariadna, Plutarcho et Dione testibus, uel ex Erigone | Icari filia, Luciano in barbato philosopho et Ouidio | in Metamorphoseon testantibus. Linus in Ari-|stophanis Plutum Staphylum Bacchi dicit amicum, | Grynicus Semeles auunculum.]

13 ‘Cassandra’ filia Priami uates geminat .s. et | in ultima syllaba habet .d., licet apud priscos .t. inue-|niatur propter cognationem ipsarum litterarum: unde quod | olim scribebatur per .d., adque coniunctio, nunc atque, | et .at. et .ad. pro .ac. olim dicebatur, ut monumenta | testa<n>tur antiquissima; postea per .c., .ac. differentiae | gratia scribi placuit, Plinio auctore, ne aliud quam copu-|lam significare uideretur.

14 ‘Proteus’ filius Oceani, qui, Homero et Virgilio testantibus, ut notissi-|mum est, in uarias formas uertebatur: unde prouerbi-|um est apud | Plutarchum et Democritum, interpretem Aristophanis, et Luci-|anum in tergiuersantes, mutabiles, inconstantes, uafros ac uer-|sippelles. Sed et Horatius eos, qui facile uertunt sententiam | et deprehendi difficile possunt, Proteos uocat. Varro in | Punico bello ... (40 l.) |

11 .i.] in conii. edd. implicitas cod.^{ac} filiae fuerunt cod. Acherontis edd. Plutonis et edd. Mnastes] Mnaseas susp. Mai («num pro Mnasea?»), adprobante Osanno Orci cf. fr. 2 in Argo (an Arg.?) om. edd. : in †Argo vel in Argo primus legit Cappelletto, qui conii. in Ar(te) gr(ammatica), scil. Disciplinarum libro I **12** Staphylus ... auunculum] haec uerba in codice calamo deleta sunt, «ut aliena uel spuria», ut susp. Mai aucts. est cod. (ut uid.) : auctores sunt edd. tamquam e cod. «poculaque ... u.» Verg. georg. I, 9 Dione] Diodoro scribendum suspicatur Osann Icarii edd. **13** testantur edd. Pli(nio)] «Cod. Pl.» falso Mai **14** testibus edd. ut ... uertebatur] notissimú est in u. f. ut uertebat’ cod., transposuit Mai, assentiente Osanno

15 ‘Olympius’ siue ‘Olympus’ appellatur Iuppiter. Ennius | ... (16 l.) «decessit Olympius antro». Virgilius: | «panditur interea domus omnipotentis Olympi». (7-8 l.) | (5 l.) Domitius Marsus in Melene | . . . | Aristophanes inter cognomina Iouis ponit Olym-||[207^v]pius. Neuius: «panditur interea domus altitonantis | Olympi» ... (27 l.) Diodorus quoque | (12 l.) hoc L. Tuscus in Phyllidis suae amore | . . . |

16 ‘Pyrrhus’ scribitur cum hya et duplici .rr., ultimum | quorum aspirat. Fuit rex Epiri, qui pollice pedis | sinistri solebat mederi lieni; interemptusque fuit a Ce-|rere sub mulieris Argiuae <specie>, Herop<h>ilo Polignoque | poeta[e]que Leucea ac Pausania; in suo templo, siue | in aede Dianae a quadam muliere, Trogo | Salu<stio>que et Luceio ... (22 l.) | ... (20 l.) Illius Cadmus sepultura post | aliquot annos Epirotarum principem in | cineres uersum dissipauit atque dispersit, ut in | antiquitatibus Lycophron, Musaeus, Crispus et | Naso prodidere. Cn. Camerinus in Troiae excidio ... (38 l.)

17 ‘Co[n]iux’ citra .n. in utraque syllaba reperitur apud | antiquos, et cum .s. post .x., coiuxs. Nam .x. non | erat antiquissimum, pro qua modo .cs., modo | gemino .ss., modo .gs. utebantur: apecs pro apex, | gregs pro grex, Ulysses pro Ulixes. Postea .x. | uarie usurpata: modo enim pro duplici, modo | simplici consona posita inuenitur, unde uixi, | uicxi et uixsi, in libris manu auctorum scrip-|tis, et in monumentis uetustisque lapidibus Romanorum ... (6 l.) | ... (32 l.) item in ... (3 l.) || [208^r] ... (5 l.) quid quod coniux cum .n. in priore | ... (22 l.) interdum | cum .n. in utraque syllaba, ut ... (14 l.) | ... (33 l.) uarietas | ex opinione originis, a coeundo, coniugando, | et coniu<n>gendo ... (28 l.) . . . | . . . |

15 (cf. fr. 9) appellatus edd. antro Ricchieri, edd. : nano cod. «panditur ... Olympi» Verg. Aen. 10, 1 post Olympi lacunam om. edd. Melene] Mylane_u Melene cod. (ut vid., Mai legit My[la .. e]u) : Melaene Osann Naeuius Mai : Laeuius Osann hoc (an huius?)] hç edd. **16** quorum] quoque edd. specie suppl. Mai Herophilo edd. poeta edd. (Mai: «cod. poetae. Supple autem auctoribus vel testibus») Leucæ cod. Sallustio edd. sepultura] sepulchrum edd. tamquam e cod. prin. Mannesius vel Mannepius cod. : princeps edd. **17** coniux cod. : coiux edd. (cf. fr. 5) coiuxs] coniuxs edd. qua] quo edd. quasi e cod. gemino .ss., modo .gs.] .gs., modo .ss. edd. uarietas om. edd. coniungendo, et coniugendo edd. tamquam traditum

18 ‘Vulcanus’ cum duplici .uu., praecipitatus est a | Ioue de caelo, *quia* matri in se *auxilium* ferre uolue-|rit, Homero in primo *Iiados* ... (14 l.) | ... (16 l.) et ... (16 l.) | ... (29 l.) Sed et Balbus in 2 | *Argonauticon*. At Ouidius in *Medea* a Iunone. *Valerius* | Largus in *Antenoribus* ... (10 l.) | ... (16 l.) alibi a ... (16 l.) | ... (25 l.) Pausanias ductum | a Baccho ebrium in caelum. Aemilius Macer | et C. Pedo, hic in *Epigrammatis*, ille in bello Troia-|no, consentiunt ... (31 l.) |

19 ‘Phaon’ cum .ph., fuerunt tres ... (15 l.) | ... (28 l.) Heraclitus, Phaon, | inquit, fuit amator Veneris, quem cum Mars | zelotypus trucidare uellet, in blitis Ve|nus occultauit, unguentoque plenum alabastrum || [208^v] illi dedit, quo hominum pulcherrimus appareret, | et deus, uter uellet, uideretur, Bacchus siue Apollo. Sabinus in *Trisene* ... (16 l.) | ... (26 l.) Iulius Montanus ... (2 l.) | ... |

20 ‘Auctor’ per .c. ante .t., nomen primigenium com|munis generis ... (30 l.) |

21 ‘Antaeus’ .ae. diphthongum habet, filius Neptuni ac Terrae, | frater Busiridis ferocissimus et inmanis ac ferus, | uti et omnes alii Neptuni nati; unde, <cum> monstrosi | corporis esset, terra genitus fingitur. Dicitur | et Antaeon Stephano. Sed et ignobiles, quorum genus | ignoratur, Terrae filii dicuntur Ciceroni et aliis. ... (5 l.) |

22 ‘Troia’ modo habet .i. uocalem, modo consonantem. |

23 ‘Aeneas’, A<e>neamque proprium. |

24 ‘Aeuum’ aliquando diuidit diphthongum. |

25 ‘Catarrhus’ per .rr. duplex et .h. |

26 ‘Atha’ per .th. infans VIII annorum cursor ad-|mirandus. Numa in dogmatum *philosophiae* libro | tertio ... (30 l.) ||

[209^r] **27** ‘Penelopea’ uxor Ulyxis, quae et Penelope | inde dicta est, quoniam in mare proiectam | a parentibus nutrierint penelopes aues. Carus in | *Hercule* ... (34 l.)

28 ‘Eridanus’ citra diphthongum, fluuius Atticae, necnon | Thessaliae. Est item Italiae, qui et Padius; item Hy-|beriae, auctoribus Aeschilo, Pausania, Euphori|one minore. Cassius Seuerus in .4. *tragoediarum* | ... | ... |

18 coelo *Osann* uolue-|rit *cod.* Ii. *om. edd.* Bal(bus)] Balerius *Mai* : Valerius *Osann* in 2 *Argo. cod.* : in *Argonauticis edd.* a post alibi *om. edd.* coelum *Osann* ~~Macer~~^{Ma}cer *cod. ut vid.* [λ * in marg.] **19** «Phaon ... Apollo» *Heraclito dedit Osann* blitis] bletis *cod., corr. Osann post Mai* («*Ita cod. pro blitis*») pulcherrimus *Osann* **21** cum *suppl. Mai* ~~Setep~~ Steph. *cod. (ut vid.)* **23** Aeneaque *edd. («Ita cod.» Mai)* **27** proiectam] deiectam *edd. tamquam traditum* **28** Hiberiae *edd.* 4] IV *edd.* *tragoediarum*] *Tragae. cod.* : *tragoedia edd.*

- 29** ‘Ocyroe’, filia Charictae et Lyci fluuii, habet hya | in secunda syllaba, uxor Caici et ... (12 l.) | ... | ... (22 l.) Cornelius Seuerus in bello Siculo. | ... |
- 30** ‘Aesacus’ habet .ae. diphthongum, pater Priami, auctoribus Callimacho, Porphyrio, Nasone et eius interprete. |
- 31** ‘Moenetius’ habet in prima syllaba .oe. diphthongum, fuit filius | Actoris teste Apollonio. |
- 32** ‘Ph[Il]ylaeus’ cum .ph. et .y. *graeca* in prima syllaba et .ae. | diphthongo in secunda, Augei filius, qui, ut ait Home|rus minor, in physete<re>m a Neptuno conuersus | est, quod numina maris irrideret. |
- 33** ‘Aedon’ non habet diphthongum, dictio graeca, sed et poetis | Latinis usurpata pro lusciniā. || [209^v]
- 34** ‘Ceraphia’ per .ph. |
- 35** ‘Adytum’ et adyticulum per ypsilon. |
- 36** ‘Antiochus’ ut peregrinum profertur et .c. aspirat. |
- 37** ‘Alcyon’ et alcyone et alcyoniae per .y. |
- 38** ‘Laodomia’ habet .o. exilem, filia Pyrrhi in templo Cereris crudeliter trucidata ab Epirotis. | Uxor item Prothesilai, qui | fuit autem Laodomia soror. |
- 39** ‘Hedera’ habet aspirationem, ut differat a uerbo edo | in temporibus ederam, ederas, ederat, et ab hereo | trahitur. Nec debet mirum uideri, quod prima hederæ | corripatur, licet eadem in hereo producta sit; | quoniam unum idemque uerbum in praesenti tempore .ae. diphthongum | habet, in praeterito .e. breue, ut caedo cecidi. |
- 40** ‘Aurigo’ et ‘auriginosus’, cui color et oculi uirent, | sine aspiratione. Regius etiam is morbus appellatur. |
- 41** ... (14 l.) .au. diphthongum M. Fontanus in nympharum satyrorumque amoribus libro 3. (11 l.) ... ||

29 Ocyroe *cod.*, *corr.* Mai Charictae] Charietae Mai, Chariclae Osann habebat Osann **30** pater] patris *coni.* Schneider 1873, 684 et eius] eiusque *edd.* ut e *cod.* **31** Menoetius habet in secunda syllaba *coni.* Osann **32** physete<re>m *corr.* Osann *praeunte* Mai **34** «an Ceraphis?» Osann **36** peregrinus *edd.* tamquam e *cod.* aspiret *cod.* ante *corr.* **37** alcyonia[e] *dub.* *conieci* **38** Laodamia *edd.* utroque loco Cereris *om.* *edd.* Prothesilai *edd.* **41** diphthongus *edd.* libro III *edd.*

[210^r] **42** ‘Battus’, iambicus poeta Ouidii contubernalis, | duplici .tt. scribitur, de quo Varrus et Cinna | contubernales in suis poematis meminere. Fuit | et Polymnesti filius, qui Cyrenem condidit, | unde Cyrenenses poetae dicuntur Battiadae, Hero-|dio et Proculo et Proclo Pindari | enarratoribus ... (18 l.) | ... | ... | (29 l.) Callimachus | ... | ... | Strabo item; sed et C. Proculus Callimachum | secutus in opere quod de Lide et ipse habens | centum et quinquaginta eleanorum libros; unde latus Cal-|limachus C. Melisso in libris iocorum | dicitur sic ... (30 l.) |

43 ‘Aeternus’ .ae. diphthongo, est qui nec principium, | nec finem habet, ut deus, quamquam Orpheus, Linus, | et Hesiodus deos ex Chao ab initio erupisse dixe-|ri<n>t, quos et plerique ex nostris sequuntur, ut «ab | antiquo chao ueteresque diui nouique i. n. t. d. c. a.» |

44 ‘Aes’ cum diphthongo scribitur. Testem Varronem alii habent, | non ab aueo sed ab asse denominatum ... (10 l.) | ... |

45 ‘Halo’, las per aspirationem, ut differat ab alo, lis. | ... | ... | ... |

46 ‘Aeuum’ ab αἰῶν, .u. littera hiatus causa interiecta. ||

[210^v] **47** ‘Ichthys’ .c. et .t. aspirat et .y. medium Graecum habet, | non autem diphthongum ... (22 l.) |

48 ‘Aether’ et ‘aethra’ diphthongum habent .ae., necnon aeuitas | et aeuum ... (29 l.) | ... |

49 ‘Hostis’ ideo .h. habet, ut genetiuis eius plura|lis secernatur ab eo quod [h]ostium in nominatiuo casu, uel | quod ab hostio uerbo ducatur, quod aequo significat, | quoniam in hostium conflictu quaedam ordinum aequatio | fieri consuevit. Concordat enim in hoc nomine aspi-|rationis signum cum re, quae significatur, quod nota aspirationis secundum ueterem scripturam ita | formaretur, quasi biceps gladius inter duas hostiles partes. |

50 ‘Azania’ est pars Archadiae, ubi natum Iouem tra-|dit Euphorion, absque .h., inde se proselenes uocabant Archades et Cretensibus infensi, quorum bella | scripsit ineptus poeta Carmenides. Sextus Grac|chus in Thyeste ... (25 l.) | ... |

42 Varius Osann Polymnisti Statius propria manu in mg. editionis Catullianae a semetipso editae (p. 298) dicunt Battiadas cod. (ut vid.) : dicuntur Battiadae Statius in mg. editionis Catulli ~~interpretibus~~ enarratoribus cod. enarratorib. Statius in mg. Catulli Callimachum] Antimachum Osann Lyde edd. habet edd. L^{ta} cod. : quadraginta edd. libris edd. libros <scripsit> fortasse restituendum **43** «ab antiquo ... c. a.» Ov. Ib. 83 sq. diuigue edd. **44** aueo] auro con. Osann **46** αἰῶν cod. Mai, αἰῶν Osann **49** quod ostium edd. tamquam traditum **50** proselines cod., corr. Osann : proselenos dub. con. Hollis 1996, 172 n. 43, fort. recte Carmenides] «An forte Parmenides?» Osann

- 51** 'Isse' filia Macharei citra aspirationem, cuius | amore pavit armenta patris in Archadia Apollo. | Ouidius ait mandato Iouis id factum; quo tempore Mer-||[211^r]curius ex Pilio agro boues illi rapuit ... (2 l.) | ... (24 l.) Scribebatur per duplex .ss. |
- 52** 'R<h>oeus' cum .rh. et .oe. diphthongo, de quo nostri | poetae et in primis Naso praeter Graecos. |
- 53** 'Caeneus' cum .ae. diphthongo, uiri et auis nomen. |
- 54** 'Cathetus' cum .th. in secunda syllaba scribitur; fuit | pater Latini regis, quem ei peperit Salia | Anieni rapta. |
- 55** 'Dahae' cum .h. ante .ae., populi in desertis habi|tantes ultra Scythiam. |
- 56** 'Myrmecides' consuevit per .i. in prima syllaba scri-|bi, et tamen hya habet apud Graecos; fuit scalptor | admirandus in minutis marmoreis operibus for-|mandis, meliorque Theodoro et Callicrate. | A |
- 57** 'Ae' primum elementum in Aeglaea in prima et me-|dia etiam syllaba diphthongus esse debet. Varrus Cinnae | contubernalis in primo poemate ... (11 l.) | ... |
- 58** 'Aegragas' urbs ... (26 l.) ||
- [211^v] **59** 'Aeas' urbs non est, sed fluuius iuxta Apolloniam | Epiri. Liuius ... (30 l.) | ... (13 l.) T. Verax in Odyssea ... (7 l.) | ... |
- 60** 'Aethiops', A[a]et<h>iopus per .ae. diphthongum scribendum ... (5 l.) | ... | Lupus Siculus in Menelao tragoedia ... (2 l.) | ... |
- 61** 'Aestus' quoque et secundae flexionis apud anti-|quos erat. Quint[i]us Trinacrius saepius usur-|pat, ut in Perseo ... (26 l.) | ... |
- 62** 'Anhelo', ut halo, unde descendit, cum aspira|tione annotatur. Sed Plinio in compositione | aspiratio colliditur ... (26 l.)

51 Macarei corr. edd. Arcadia edd. pilio] Pierio Osann **52** Rhoecus tamquam traditum def. Osann, in Rhoetus mutaverat Mai **54** Cathetus] Carhctus legerat Mai («saltem scribendum Carcthus») : Tarchetius con. Osann (qui et cum .th. in secunda syllaba in cum .ch. i. s. mutavit) **55** .ae.] .a. edd. **56** per .i. con. Osann dub. : per .e. cod. **57** Varius Osann **58** Acragas edd. quasi e cod. **59** iuyta cod.^{ac} (ut vid.) Liuius diserte in marg cod. adnotatum est **60** Aethiopus edd. tamquam traditum treagedia cod. **61** Quintus Osann in suprascr. cod.

63 ‘Pasiphae’ nec hya nec diphthongum habet. Daphne dicebatur | Spartanis, quod certissima daret oracula. Fuit et | Cretensis regina Minotauri partu famosa, quo | interfecto Theseus abduxit Ariadnem uxorem sibi | et filio Hippolyto Phaedram; cui, Serapione Rhodio | tradente et Philoc<h>oro, uim intulit eius forma | captus, uxore necata. At Phaedra indignata | filium patri incusavit, quod se attentasset; qui di-ras in filium iactavit, quae ratae fuerunt; a suis | enim equis in rabiem uersis innocens discer[e]ptus est. | Sic illa de se et sorore ultionem sumpsit. Lupus Anilius idem | scribit in Helene tragoedia. Parthenius aliter ... (12 l.) ... | ... || [212^r] Poeta doctus in suo Passere ... (11 l.) | ... |